
1 

Damnica, dnia 09 lutego 2023r. 

 

Zamawiający: 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Damnicy 

ul. Strażacka 3, 76-231 Damnica 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym zgodnie z 

przepisami ustawy Pzp pod nazwą Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą 

dystrybucji) w okresie od 01.04.2023r. do 31.12.2023r. Oznaczenie sprawy: ZGK.261.1.2023 

 

1. W dniu 09 lutego 2023r. nastąpiło otwarcie ofert. 

2. Do upływu terminu składania ofert wpłynęła następująca oferta: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty  

 

1. 

 

 Energa Obrót S.A.  

 Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk  

 

627 339,72 zł 

 

 

 

 


